PREFEITURA DO MUNICíPIO DE URUBICI
ESTADO DE SANTA CATARINA

NSELHo MUNTcTPAL DE EDUcAçÃo - cME

Ofício No 01612022

Urubici, 15 de Dezembro de2022.

Ao Conselho de FUNDEB

Urubici- SC

O Conselho Municipal de Educação de Urubici vem por meio deste instrumento
no exercício de suas funções legais, indicar Ana Karla Xavier como titular e
Scheylla Susan Karklis como suplente, representando o Conselho Municipal de
Educação, para compor o Conselho do FUNDEB, com vigência de 2023 a
2426.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

@-*
Márcia Custódío de Souza

(Presidente do CME)